АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2024 № 876

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 07.11.2011 № 3233

В целях повышения качества работы администрации города Владимира
постановляю:

1.  Внести  изменение  в  пункт  2.3  раздела  2  «Предмет,  цели  и  виды
деятельности  учреждения»  приложения  к  постановлению  администрации
города  Владимира  от  07.11.2011  №  3233  «Об  утверждении  Устава
муниципального  казенного  учреждения  «Управление  административными
зданиями администрации города  Владимира»  и  признании утратившим силу
постановления главы города Владимира от 10.02.2003 № 56» (с изменением,
внесенным постановлением администрации города Владимира от 01.02.2024 №
198), изложив абзац тринадцатый в новой редакции:

 «-  подготовка материалов, участие в тиражировании и распространении
информационного бюллетеня и иных печатных материалов.».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев